
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 8. 9. 2021 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

Objednatel 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Kontaktní osoba: 

Masarykova univerzita  
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 
00216224 
CZ00216224  
Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, 
e-mail: XXXXXXXXX  
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, 
e-mail: XXXXXXXXX

(dále také jen „Objednatel“) 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  Marcela White Valiente 
Sídlo:  
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Bankovní spojení: 
Korespondenční adresa: 
Kontaktní osoba: 

Smetanova 1970/8, 750 02 Přerov 
40292941 
CZ6953125685 
Marcelou White Valiente 
19-6808790217/0100
Smetanova 1970/8, 750 02 Přerov
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX

Veřejná zakázka: PdF – vybudování menzy na Poříčí 7-9 – dodávka technologie stravování. 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále 
jen „Dodatek“) jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve smlouvě uzavřené ze dne 
8. 9. 2021 (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních
spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.

mailto:brychta@rect.muni.cz
mailto:dvorakova@rect.muni.cz


Strana 2 (celkem 2)  

I. Popis změn a jejich klasifikace dle ZZVZ

I. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné změny závazků 
ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, přičemž Smluvní strany prohlašují, že uzavření Dodatku nepředstavuje 
zejména s ohledem na obsah a rozsah změn podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze 
Smlouvy. Tyto změny jsou podrobně popsány ve změnovém listu, který je přílohou tohoto Dodatku. 

I. 2) Smluvní strany se dohodly na stvrzení změn tímto Dodatkem v souladu s ust. VI. 1) a) Smlouvy. 

II. Dopad Změn na Cenu Díla

II. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku zvyšuje o částku: 

37 935,00 Kč bez DPH.  

II. 2) Cena Díla nově činí 3.079.843,00 Kč bez DPH.  

III. Závěrečná ujednání

III. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

III. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 – změnový list č. 1. 

III. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 



1

Změnu vyvolal: GD

x
x

x

Datum
08.12.2021
08.12.2021
08.12.2021
08.12.2021

Přílohy: rozpočet
zápis KD

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA

Změnový list ev. č.:
Stavba: MU - PdF - vybudování menzy na Poříčí 7-9    GASTROTECHNOLOGIE
Objednatel: Masarykova univerzita IČO 00216224
Zhotovitel: Marcela White Valiente, IČO 40292941
TDI: IM Centrum, s.r.o. IČO 27701859
Generální projektant PROJECT building s.r.o. IČO 47917431
Popis změny: úprava plnění po zaměření hotové stavby zhotovitelem
GD:  V rámci vzorkování prvků jsme provedli zaměření prostoru menzy po provedení stavebních prací. Pro 
bezesparé a precizní provedení díla doporučujeme provést úpravy plnění, které byly sepsány na KD dne 
25.10.2021.
Cenový dopad do plnění mají body zápisu 4, 6, 7, 8, 9.
AD:   AD doporučuje  ZL č. 1  schválit.
TDI:  TDI doporučuje  ZL č. 1  schválit.

Ú
da

je
 o

 z
m

ěn
ě

Jedná se o změnu: 
(zaškrtnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
nepředvídané, nezbytné práce a další práce

Způsob projekčního 
řešení změny: 

(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn), KD
dodatek k PD
zapracováno do DPS

Vliv změny na termín dokončení díla:

N
ák

la
dy

 v
 K

č Ocenění změny předložil: Marcela White Valiente, IČO 40292941
Náklady na změnu bez DPH 37 935,00
Sazba DPH
Výše DPH (u akce uplatňujeme plný nárok na odpočet DPH)
Náklady na změnu konečné 37 935,00 Kč

Objednatel (kontaktní osoba): XXXXXXXXX

NE

O
ds

ou
hl

as
en

í z Změnu odsouhlasil: Podpis
Zhotovitel: XXXXXXXXX
TDI: XXXXXXXXX
Projektant, AD (v technických záležitostech):  XXXXXXXXX

Te
rm

ín
y Termín přijetí změny:

Termín realizace změny:



Dodavatel:

CATERIUS - Marcela White Valiente

Masarykova univerzita
Žerotínovo nám ěstí 617/9
602 00 Brno

NABÍDKA č. 21NA1111001

Nabídka č.:
Datum zápisu:

Konečný příjemce:

DIČ: CZ00216224
Odběratel: 00216224IČ:

Platno do:

CATERIUS - Marcela White Valiente
Marcela White Valiente
Smetanova 1970/8
750 02 Přerov 2
IČ: 40292941
DIČ: CZ6953125685 
Telefon: XXXXXXXXX 
Mobil: XXXXXXXXX
E-mail: XXXXXXXXX 
www.caterius.cz

21NA1111001
05.12.2021

Tel.:

Vícenáklady I - Sortimentní a cenová nabídka:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

BRITA Hlavice PURITY C pro filtrační 
patrony změkčovače

kpl 21% 429,00 2 470,002 041,002 041,001

BRITA Filtrační patrona změkčovače 
PURITY C300, výměnná catridge, 
životnost 12 měsíců

ks 21% 699,00 4 029,003 330,003 330,001

Instalace BRITA filtrační patrony nh 21% 116,00 666,00550,00550,001
LOTUS Neutrální modul s šuplíkem 
PL-74, 400x700x900 mm

ks 20,00% 21% 3 763,00 21 683,0017 920,0022 400,001

Doprava (IT-ČR-BRNO) 21% 315,00 1 815,001 500,001 500,001
Manipulace, montáž/instalace nh 21% 231,00 1 331,001 100,00550,002
CAT Konzole nástěnná pro chladící 
vitrínku, d. 400 mm

ks 21% 728,00 4 196,003 468,001 156,003

KROMO Úprava myčky na černé nádobí 
pro řízený odtah páry

kpl 21% 1 365,00 7 865,006 500,006 500,001

CAT Stůl pracovní se dvěma policemi, 
1400x700x900 mm, pol. 45

ks 21% -1 661,00 -9 571,00-7 910,007 910,00-1

CAT Stůl pracovní se dvěma policemi, 
1670x700x900 mm

ks 21% 1 982,00 11 418,009 436,009 436,001

Součet položek 45 902,0037 935,00 7 967,00
CELKEM K ÚHRADĚ 45 902,00

PROJEKT: PdF - vybudování menzy na Poříčí 7-9 - dodávka technologie stravování

Vystavil: 

Ekonomický a informační systém POHODA 


	PdF_Gastro_menzy_Dodatek_c1_211213_rs
	I. Popis změn a jejich klasifikace dle ZZVZ
	I. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné změny závazků ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, přičemž Smluvní strany prohlašují, že uzavření Dodatku nepředstavuje zejména s ohledem na obsah a rozsah změn podst...
	I. 2) Smluvní strany se dohodly na stvrzení změn tímto Dodatkem v souladu s ust. VI. 1) a) Smlouvy.
	II. Dopad Změn na Cenu Díla
	II. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku zvyšuje o částku:
	37 935,00 Kč bez DPH.
	II. 2) Cena Díla nově činí 3.079.843,00 Kč bez DPH.
	III. Závěrečná ujednání
	III. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	III. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 – změnový list č. 1.
	III. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

	ZL_01_rs
	Protokol o zmene

	priloha_ZL1_gastro_rs

